2024年 9月 21日

各 位

会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長  山口 普

問合せ先  取締役 上席執行役員 管理担当

豊田 洋介

（TEL 082-535-8512）

執行役員の選任及び人事異動ならびに一般人事異動について

株式会社フジ（本社：広島県広島市南区／代表取締役社長：山口 普）は、下記の通り人

事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．執行役員の選任及び人事異動（9月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

テナント運営本部

本部長 兼 テナント管理部長

執行役員

テナント運営本部本部長
加藤 政文

執行役員

広島・山口店舗運営本部 本部長

広島・山口店舗運営本部

本部長代理
木村 正博

２．一般人事異動（9月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

テナント運営本部 副本部長

兼 四国運営部長

テナント運営本部 副本部長

兼 テナント管理部長
新見 功

企画本部 経営企画部長

兼 経営企画グループマネジャー
企画本部 経営企画部長 南 隆介

管理本部 人事部長

兼 採用・教育グループマネジャー
管理本部 人事部長 大場 健史

管理本部 総務部長

兼 管理グループマネジャー
管理本部 総務部長 倉田 直裕

マルナカ洲本物部店開設委員長 マルナカ洲本店長 岸本 剛

マルナカ洲本店長 マックスバリュ夢前店長 浅見 義治

マックスバリュ夢前店長 マルナカ太子店副店長 山本 翔平

マルナカ高知一宮店長 マルナカ高屋店長 福西 洋平

マルナカ高屋店長 マルナカ一宮店長 大森 正文

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

マルナカ一宮店長 マルナカ益野店副店長 渡邊 達哉

フジ新居浜店（仮称）開設委員長 愛媛・高知店舗運営本部本部長付 大下 勝

以 上